J _ ..............

rr 	JORA

REQUERIMENTO N °03 8/2025
SENHOR PRESIDENTE
NOBRES PARES

MANOEL HELENO DA SILVA, vereador desta Casa no uso de suas atribuições legais
que lhe são conferidas, vem respeitosamente solicitar ao Executivo Municipal que atenda o seguinte
REQUERIMENTO:

Venho através deste requerimento solicitar ao poder Executivo deste Município, que através do setor
competente que faça meio fio no cruzamento da Rua dos Ipê com a avenida das Palmeiras e rua Dos
Balsamos com cruzamento da Avenida das Palmeiras.

JUSTIFICATIVA
A população do Bairro Reserva do Lago solicita que faça o meio fio, uma vez que quando chegar o
período chuvoso irá descer lama sentido ao referido bairro.

Nestes termos
Pede Deferimento

VERE:(,. LI)O› AUTOR ví liáã

Sala da Câmara Municipal de AraporãlMG, em 06 de agosto de 2025

Rua Antonio Galé, n°48— Bairro Alvorada - Caixa Postal 08— CER: 38.465-000 - Araporã-MG.
Email: assessoriacamaraa rapo ra(qmaU.com  - (34)3284-9400

Rua Antonio Galé, n°48 - CEP: 38.465-000 - AraporãMG
(34) 3284-9403 - www.arapora.mg.Ieg.br - assessoriacamaraaraporagmajI,com